DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2021      EDIÇÃO: nº -078 SANTANA DOS GARROTES,  ESTADO DA PARAÍBA,  25 DE JUNHO DE 2021.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO TOMADA DE PREÇO Nº 0009/2021

OBJETO: Execução dos serviços da manutenção de diversas ruas na cidade para

festa de Nossa Senhora de Santana, localizadas no município de Santana dos

Garrotes/PB, dentro dos prazos e normas da Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993 e suas

alterações posteriores.

RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB.

CONTRATADO: DEL ENGENHARIA EIRELI ME - CNPJ:

17.415.942/0001-33, sediada na Rua Mãe Burrega, 68, Centro, Itaporanga/PB,

CEP: 58.780-000.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 63.251,80 (Sessenta e três mil

duzentos e cinquenta e um reais e oitenta centavos).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 25/06/2021 a 25/12/2021.